
A  タイプ B  タイプ

C  タイプ D  タイプ

E  タイプ F  タイプ

円/⽉3,000

円/⽉8,000

円/⽉20,000

円/⽉6,000

円/⽉100,000

管理者ID�×�2
DB=100MB迄

300件
50円/件

50枚
30円/�枚
20円/�枚
20円/�枚
50円/�枚

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
追加台帳登録(⽉毎)
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
作業票追加�発⾏料(台帳作成元の場合)
作業票追加�発⾏料(下請の場合)
報告書PDF出⼒�(⽂字のみ)
報告書PDF出⼒�(写真含む)

管理者ID�×�3
DB=200MB迄

600件
50円/件
100枚

30円/�枚
20円/�枚
20円/�枚
50円/�枚

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
追加台帳登録(⽉毎)
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
作業票追加�発⾏料(台帳作成元の場合)
作業票追加�発⾏料(下請の場合)
報告書PDF出⼒�(⽂字のみ)
報告書PDF出⼒�(写真含む)

管理者ID�×�4
DB=500MB迄

800件
50円/件
200枚

30円/�枚
20円/�枚
20円/�枚
50円/�枚

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
追加台帳登録(⽉毎)
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
作業票追加�発⾏料(台帳作成元の場合)
作業票追加�発⾏料(下請の場合)
報告書PDF出⼒�(⽂字のみ)
報告書PDF出⼒�(写真含む)

管理者ID�×�6
DB=1GB迄

1000件
50円/件
300枚

30円/�枚
20円/�枚
20円/�枚
50円/�枚

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
追加台帳登録(⽉毎)
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
作業票追加�発⾏料(台帳作成元の場合)
作業票追加�発⾏料(下請の場合)
報告書PDF出⼒�(⽂字のみ)
報告書PDF出⼒�(写真含む)

管理者ID�×�10
DB=2GMB迄

2000件
50円/件
500枚

30円/�枚
20円/�枚
20円/�枚
50円/�枚

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
追加台帳登録(⽉毎)
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
作業票追加�発⾏料(台帳作成元の場合)
作業票追加�発⾏料(下請の場合)
報告書PDF出⼒�(⽂字のみ)
報告書PDF出⼒�(写真含む)

管理者ID�×�20
DB=10GB迄

5000件
40円/件
5000枚
20円/�枚
10円/�枚
10円/�枚
40円/�枚

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
追加台帳登録(⽉毎)
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
作業票追加�発⾏料(台帳作成元の場合)
作業票追加�発⾏料(下請の場合)
報告書PDF出⼒�(⽂字のみ)
報告書PDF出⼒�(写真含む)

円/⽉15,000

料⾦表 [�⽉毎利⽤プラン]

⾦額には消費税は含まれておりません
PDF出⼒料⾦はA4サイズ1枚の単価となります
写真報告書のPDF出⼒には⼀作業(票)毎に鑑(表紙)が⼀枚出⼒されます
詳細および最新の価格はhttps://cleanmanager.jp/price.htmlをご覧ください

管理者ID追加  2,000円(⼈/⽉) 
⼀般ID追加�  � ��500円(⼈/⽉)
データ保存料追加� 50円�/�100MB毎

[共通]

®

https://cleanmanager.jp/price.html


S1 タイプ  S2タイプ円/⽉10,000 円/⽉20,000
管理者ID�×�2
DB=30GB迄

300件
300枚/⽉

1000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

管理者ID�×�2
DB=50GB迄

500件
500枚/⽉

2000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

S10 タイプ S15 タイプ円/⽉100,000 円/⽉150,000
管理者ID�×�10
DB=500GB迄

5000件
5000枚/⽉

10000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
契約台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

管理者ID�×�15
DB=750GB迄

10000件
10000枚/⽉
20000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

S40 タイプ MAX50 タイプ円/⽉400,000 円/⽉500,000
管理者ID�×�40
DB=2000GB迄

40000件
40000枚/⽉
80000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳数
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

管理者ID�×�50
DB=3000GB迄

無制限
無制限
無制限

利⽤者数
データ保存量
作業台帳数
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

S20 タイプ S30 タイプ円/⽉200,000 円/⽉300,000
管理者ID�×20
DB=1000GB迄

20000件
20000枚/⽉
40000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

管理者ID�×�30
DB=100GB迄

30000件
30000枚/⽉
60000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

⾦額には消費税は含まれておりません
PDF出⼒料⾦はA4サイズ1枚の単価となります
写真報告書のPDF出⼒には⼀作業(票)毎に鑑(表紙)が⼀枚出⼒されます
PDF出⼒料⾦の単価は写真の有無は関係なく⼀律となっております
追加台帳は設定はありません。上位プランへ変更してのご利⽤をお願いします
詳細および最新の価格はhttps://cleanmanager.jp/price.htmlをご覧ください

管理者ID追加  2,000円(⼈/⽉) 
⼀般ID追加�  � ��500円(⼈/⽉)
データ保存料追加� 100円�/�1GB毎

[共通]

S3 タイプ  S5タイプ円/⽉30,000 円/⽉50,000
管理者ID�×�3
DB=100GB迄

1000件
1000枚/⽉
3000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

管理者ID�×�5
DB=300GB迄

2000件
2000枚/⽉
5000枚/⽉

利⽤者数
データ保存量
作業台帳�登録上限
作業票発⾏�上限数(⽉毎)
報告書PDF出⼒上限

料⾦表 [�年間契約プラン]®

https://cleanmanager.jp/price.html

